РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О Реестре  муниципальных должностей
и Реестре должностей муниципальной
службы муниципального образования

«Туриловское сельское поселение»

         Принято

Собранием  депутатов                                                                 16 сентября  2016 года
         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от  09.10.2007  № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом  от  09.10.2007  № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:
         1. Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципального образования «Туриловское сельское поселение» согласно приложению № 1.

         2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Туриловское сельское поселение» согласно приложению № 2.

         3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 28.01.2014  № 87 «О Реестре  муниципальных должностей  и Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Туриловское сельское поселение»».
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня истечения срока полномочий Главы Туриловского сельского поселения, избранного до дня вступления в силу настоящего решения, в том числе в результате досрочного прекращения его полномочий, но не ранее дня официального обнародования настоящего решения.

          5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                   В.А. Ткаченко
х. Венделеевка

16 сентября 2016 года

№ 217

                                                                                   Приложение № 1

                                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                                                  Туриловского сельского поселения

                                                                                    от 16.09.2016 № 217
РЕЕСТР

муниципальных должностей

муниципального образования

«Туриловское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов сельского поселения - глава Туриловского
сельского поселения.
                                                                                   Приложение № 2
                                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                                                  Туриловского сельского поселения

                                                                                  от 16.09.2016 № 217
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании

«Туриловское сельское поселение»
РАЗДЕЛ 1
Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Администрации Туриловского сельского поселения
Высшая группа должностей
Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
          Ведущая группа должностей

Заведующий сектором
Главный бухгалтер администрации муниципального образования

          Старшая группа должностей

   Ведущий специалист

           Младшая группа должностей

   Специалист первой категории

PAGE
3